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Çalışma hayatının önemli sorunlarından biri olan iş sağlığı ve güvenliği ko-
nusu inşaat sektörümüz açısından daha da büyük bir önem taşımaktadır.
İnşaat sektörümüz, iş kazalarının sayısal çokluğu ile Türkiye’deki iş kolları 
arasında, kaza sıklık oranının büyüklüğü  bakımından batılı ülkelerin inşaat 
sektörleri arasında ilk sıralarda yer almaktadır. Ayrıca, meydana gelen iş 
kazalarının sonuçlarının ağır olduğu, her yıl çok sayıda inşaat işçisinin iş 
kazaları nedeniyle yaşamını yitirdiği veya sakat kaldığı görülmektedir. 

Düzenleme Kurulu olarak öncelikle, İMO Ankara Şubesi’nin, inşaat sektö-
rümüzün bu önemli sorununu konu alan Sempozyum’u gerçekleştirmesini 
takdirle karşılıyor ve oda yönetimini kutluyoruz.

Sempozyum’da, inşaat sektörümüzdeki iş güvenliği sorununun çeşitli 
yönleriyle ele alınması, konuyla ilgili uzmanların bilgi birikimlerinin pay-
laşılması, araştırmacıların ve uygulayıcıların bilimsel esaslara dayalı çalış-
malarının tanıtılması ve tartışılması, sorunla ilgili iyileştirici önerilerin de-
ğerlendirilmesi, meslektaşlarımızın iş güvenliği konusunda daha başarılı 
olmasını sağlayacak prensiplerin belirlenmesi ve yaşama aktarılması amaç-
lanmıştır. 

Bu amaç doğrultusunda konuyla ilgili geniş bir kitleye duyurular yapılmış 
ve özellikle bildiri ile katılımın fazla olması için çaba harcanmıştır. Bildi-
ri sayısı beklendiği kadar olmamasına rağmen çağrılı konuşmacıların da 
katkılarıyla  Hukuksal Yapı, Eğitim, Sayısal Değerlendirmeler ve Analizler, 
Uygulamalar başlıkları altında altı oturum, poster bildiri ve panelden olu-
şan sempozyum programı oluşturulmuştur. Bu ilk sempozyumun amacına 
ulaşmasını, önümüzdeki yıllarda daha da büyük bir katılımla tekrarlanma-
sını arzu etmekteyiz.  

Sempozyum’u gerçekleştiren İMO Ankara Şubesi  yönetimine, destekleyip 
katkıda bulunan TÜBİTAK’a, çağrılı konuşmacılara, panelistlere, bildiri ve 
poster sahiplerine ve bunları değerlendiren Bilim Kurulu üyelerine, katı-
lımcılara, Sempozyum  süresince değerli görüş ve eleştirileriyle katkı sağ-
layan herkese teşekkür ederiz.

Sempozyum’un başarılı geçmesini ve hedefl enen faydayı sağlamasını diler 
saygılar sunarız.
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